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Acquisition - Vue d’ensemble

Nombre d'utilisateurs et de nouveaux utilisateurs sur la période : Janvier - Avril 2024

Utilisateurs

Mouveau utilisateurs




Acquisition - Vue d’ensemble

Nombre d'utilisateurs et de nouveaux utilisateurs par mois

Ltilisateurs Mouveau utilisateurs

janvier 2024 fevrier 2024 mars 2024 avril 2024




Acquisition -
Source manuelle de la session

Sessions par Source manuelle de la session (Janvier 2024)

Facebook
Microsoft Teams
Yahoo

Bing




Acquisition -
Source manuelle de la session

Sessions par Source manuelle de la session (Fevrier 2024)
Pay Mollie

Mollie

Bing

Facebook




Acquisition -
Source manuelle de la session

Sessions par Source manuelle de la session (Mars 2024)

platinum.nl
Facebook
Ecosia

Bing




Acquisition -
Source manuelle de la session

Sessions par Source manuelle de la session (Avril 2024)

Baidu

Ecosia

Bing

Newsletter




) Acquisition d’utilisateurs - Slalele
Groupe de canaux principal du premier utilisateur

Groupe de canaux principal du premier utilisateur
Direct

Organic Search

Organic social

Unassigned




) Acquisition d’utilisateurs - Slalele
Groupe de canaux principal du premier utilisateur

Groupe de canaux principal du premier utilisateur (Janvier 2024)

,

Direct Organic Search Referral Organic social




) Acquisition d’utilisateurs - Slalele
Groupe de canaux principal du premier utilisateur

Groupe de canaux principal du premier utilisateur (Février 2024)

1250

Direct Organic Search  Organic social Referral




) Acquisition d’utilisateurs - Slalele
Groupe de canaux principal du premier utilisateur

Groupe de canaux principal du premier utilisateur (Mars 2024)

Organic Search  Organic social Referral




) Acquisition d’utilisateurs - Slalele
Groupe de canaux principal du premier utilisateur

Groupe de canaux principal du premier utilisateur (Avril 2024)

g S :

Direct Organic Search Referral Organic social
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Engagement - Pages et écrans: JQOD
Chemin de la page et classe de |'écran

Utilisateurs Durée Nombre devenements

d'engagement yus les événements -
moyenne

44 s

Mavenne

/recherche
/13-fleuristerie
/96-baobab-collection
/28-ambiance-mobilier-de-jardin
/2-accueil

/114-woodwick-
/36-mon-bouquet-sur-mesure

/panier

10 /module/giftcard/choicegificard




Engagement - Pages et écrans: JQOD
Chemin de la page et classe de |'écran

Chemin de la pa..sse de I'écran ~ Utilisateurs Vues par Durée Nombre d'événements
utilisateur d'engagement Tous les événements -~
moyenne

5803 . 44 s

100 % du total Egal & la moyen Fgal 4 la moyenne

/mon-bouquet-sur-mesure/127-le-

141 . 30s
bouquet-champetre.html '

/magasins 115 _. 17 s
/93-idees-cadeaux 107 _. 15s

/152-saint-valentin 69 _. 51s

/mon-bougquet-sur-mesure/92-bouquet-

blanc.html - " ZEE

/promotions 85 _. 10s

/nouveaux-produits 82 _. 11 s

/mon-bouquet-sur-mesure/2041-
bouquet-blanc.html
/mon-bouquet-sur-mesure/1466-
bouquet-blanc.html

60 ) 1 min04s

48 , Tmin19s

/31-compositions-florales 34 _. 19 s




L Engagement - Page de destination oo

Page de destination J Sessions Utilisateurs Nouveaux Durée d'engagement
utilisateurs moyenne par session

6693 5722 38s

00 % du total ' 100 % du total Egal & la moyenne
/ 5035 4538 40 s
/28-ambiance-mobilier-de-jardin 683 635 215
/13-fleuristerie 183 147 1 min06s
(not set) 179 0 1s
/recherche 77 15
/magasins 74 59
/96-baobab-collection 62 47
/46-meubles-de-jardin 43 41

fmodule/giftcard/choicegiftcard 32 28

/mon-bouquet-sur-mesure/127-le-

bouquet-champetre.html 22 17




Engagement - Page de destination

Page de destination

/mon-bouquet-sur-mesure/2041-
bouquet-blanc.html

/2-accueil
/36-mon-bouquet-sur-mesure
/connexion

/panier

/compositions-florales/272-
orchidee-avec-pot-blanc.himl

/114-woodwick-

/93-idees-cadeaux

/brand/1-baobab

/49-barbecues-et-planchas

J Sessions

UHilisateurs

5803

i P | I —a-\.-ta-l
o 1
LS A R ':I

17

17

12

16

Nouveaux
utilisateurs

5722

100 % du total

16

QOO

Durée d'engagement
moyenne par session

38 5

Egal & la moyenne
16s
308

Tmin19s

275
21 s
145
13s

J min 52 s

29 s

13 s
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Attributs utilisateur : Page 18 - 25

e Données demographiques :

Pays : Page 719

Age : Page 20

Sexe : Page 21

Langue : Page 22

Centres d'intéret : Page 23
Ville : Page 24 - 25




) Attributs utilisateur - Slelele
Données demographiques : Pays

Nombre d'utilisateurs sur la période Janvier - Avril 2024

105




) Attributs utilisateur - _ Slelole
Données demographiques : Age

Age des utilisateurs (Janvier - Avril 2024)
Nombre d'utilisateur dont I'dge est inconnu: 4133




Attributs utilisateur - olalele
Données demographiques : Sexe

Genre des utilisateurs
Inconnu: 4096

21



) Attributs utilisateur - Slelele
Données demographiques : Langue

Langues des utilisateurs (les 4 premieres)

Dutch

German

English

French




Attributs utilisateur - olalele
Données démographiques : Centres d'interét

. Utilisateurs JUvVeaw Sessions Taux ons Duree lombre devenements
d'engagement d'engagement
moyenne

10 min 15 189542

Food & Dining/Cooking
Enthusiasts/Aspiring
Chefs

News & Politics/Avid
News
Readers/Entertainment
News Enthusiasts
Home & Garden/Home
Decor Enthusiasts

Travel/Travel Buffs

Shoppers/Shopping
Enthusiasts

Media &
Entertainment/Movie
Lovers

Sports & Fitness/Health
& Fitness Buffs

News & Politics/Avid
News Readers

Media &
Entertainment/TV Lovers
Sports & Fitness/Sports
Fans/Soccer Fans




Luxembourg

Arlon

Marche-en-
Famenne

Eupen
Liege
Paris
Aubange
Ciney
Namur
Verviers

Charleroi

5803

100 % du total

9929

261

238

158

154

99

71

69

68

62

56

Attributs utilisateur -

Nouveaux
utilisateurs

5722

100 % du total

o47

254

222

158

141

88

70

68

62

29

a1

Sessions
avec
engagement

Taux
d'engagement

71,43 %

Egal & la moyenne
68,64 %
74,31 %
76,08 %
7893 %
83,73 %

23,1 %
78,31 %

84 %
86,3 %
64,71 %

77,97 %

Sessions
avec
engagement
par
utilisateur

0,82

Egal & la moyenne
0,77
0,82
0,82
0,85
0,90
1,09
0,92

0,91

Données démographiques : Ville

J Utilisateurs

Durée
d'engagement
moyenne

44 s

Egal 4 la moyenne
41 s
26 s

40 s

47 s
41 s
2min 36 s
1 min 07 s
41 s
40 s
44 35

38s

QOO

Nombre d'événements

Tous les événements

Pour les trois premieres données du classement : ces données ne sont pas représentatives.

-~




Attributs utilisateur - olalele
Données demographiques : Ville

+ J Utilisateurs Nouveaux Sessions Taux Sessions Durée Nombre d'événements
utilisateurs avec d'engagement avec d'engagement Tous les événements -
engagement engagement moyenne
par
utilisateur

5803 5722 71,43 % 0,82 44 s

100 % du total 100 % du total ' Egal a la moyenne Egal & la moyenne Egal a la moyenne

Clavier 49 46 74,55 % 0,84 32s
Amsterdam 41 41 48,78 % 0,49 24 5
4947 33 29 62,16 % 0,70 30 s
4395 32 31 75,68 % 0,88 44 s
Virton 29 29 79,31 % 0,79 46 s
Bruges 28 28 82,76 % 0,86 36 s

Huy 28 27 82,76 % 0,86 30 s

Libramont-
Chevigny

Seraing 27 26 79 % 0,78

27 26 85,19 % 0,85

Esneux 26 25 0,69

Ghent 26 23 3 % 1,00




QOO

Technologie : Page 26 - 30

e Données technologiques :

Navigateur : Page 27

Systeme d’'exploitation : Page 28
Categorie de I'appareil : Page 29
Resolution d’écran : Page 30
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G Technologie - Données technologiques: CoQ0 0O
Navigateur

Données technologiques: Navigateur (Janvier - Avril 2024)

Firefox

Samsung Internet

Edge

Chrome




Technologie - Données technologiques: JQoO0D
Systeme d’exploitation

Données technologiques: Systeme d'exploitation (Janvier - Avril 2024)

1723
i0S



Q Technologie - Données technologiques: CQ0O0O
Catégorie de I'appareil

Donneées technologiques: Catégorie de I'appareil (Janvier - Avril 2024)

Desktop




Q Technologie - Données technologiques: JQoO0D
Résolution d’écran

Reésolution d'écran: (les 6 premiers) sur la période Janvier - Avril 2024

360 x 780

1920 x 1080
360 x 800

414 x 896

1536 x 864 - 390 x 844
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